

# 鄂尔多斯市公安局警察训练支队（鄂尔多斯市人民警察训练学校）家具设备采购安装(三次)中标（成交）明细

鄂尔多斯市政府采购中心受鄂尔多斯市公安局警察训练支队（鄂尔多斯市人民警察训练学校）委托，采用公开招标进行采购家具设备采购安装(三次)（项目编码：ESZC-G-H-250008.1.2B2）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（家具）

1.1、中标（成交）供应商：宁夏邦晟隆家具制造有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,003,988.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05010503 更衣柜	衣柜1	规格：940mm（长）×580mm（宽）×2200mm（高）（±5mm）（定制） 型号：YL-YGD1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,224.00	101.00	个	123,624.00
1-2	A05010503 更衣柜	衣柜2	规格：900mm（长）×580mm（宽）×2200mm（高）（±5mm）（定制） 型号：YL-YGD2	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,174.00	20.00	个	23,480.00
1-3	A05010503 更衣柜	衣柜3	规格：1240mm（长）×580mm（宽）×2000mm（高）（±5mm）（定制） 型号：YL-YGD3	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,276.00	20.00	个	25,520.00
1-4	A07010299 其他木材、板材	挂衣板1	规格:800mm（长）×18mm（宽）×2200mm（高）（±5mm）（定制） 型号：YL-B1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	204.00	16.00	个	3,264.00
1-5	A07010299 其他木材、板材	挂衣板2	规格:1160mm（长）×18mm（宽）×2200mm（高）（±5mm）（定制） 型号：YL-B2	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	260.00	10.00	个	2,600.00
1-6	A07010299 其他木材、板材	挂衣板3	规格:1200mm（长）×18（宽）×2200mm（高）（±5mm）（定制） 型号：YL-B3	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	306.00	10.00	个	3,060.00
1-7	A07090399 其他玻璃及其制品	整容镜	规格：800mm（长）×18mm（宽）×2750mm（高）（±5mm）（定制） 型号：YL-Z1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	280.00	10.00	个	2,800.00
1-8	A05010104 木制床类	床1	规格：1200mm（长）×2000mm（宽）×350mm（高）（±5mm）（定制） 型号：YL-DC1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	918.00	80.00	个	73,440.00
1-9	A05010104 木制床类	床2	规格1500mm（长）×2000mm（宽）×350mm（高）（±5mm）（定制） 型号：YL-DC2	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,020.00	61.00	个	62,220.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-10	A05010199 其他床类	床靠1	规格: 3300mm (长) × 32mm (宽) × 1200mm (高) (±5mm) (定制) 型号: YL-DCK1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,010.00	22.00	块	22,220.00
1-11	A05010199 其他床类	床靠2	规格: 2820mm (长) × 32mm (宽) × 1200mm (高) (±5mm) (定制) 型号: YL-DCK2	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	858.00	11.00	块	9,438.00
1-12	A05010199 其他床类	床靠3	规格: 3520mm (长) × 32mm (宽) × 1200mm (高) (±5mm) (定制) 型号: YL-DCK2	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,072.00	1.00	块	1,072.00
1-13	A05010199 其他床类	床靠4	规格: 2420mm (长) × 32mm (宽) × 1200mm (高) (±5mm) (定制) 型号: YL-DCK4	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	734.00	35.00	块	25,690.00
1-14	A05010199 其他床类	床靠5	规格: 4820mm (长) × 32mm (宽) × 1200mm (高) (±5mm) (定制) 型号: YL-DCK5	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,468.00	10.00	块	14,680.00
1-15	A05010199 其他床类	床靠6	规格: 3020mm (长) × 32mm (宽) × 1200mm (高) (±5mm) (定制) 型号: YL-DCK6	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	918.00	4.00	块	3,672.00
1-16	A05010199 其他床类	床靠7	规格: 4020mm (长) × 32mm (宽) × 1200mm (高) (±5mm) (定制) 型号: YL-DCK7	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,200.00	30.00	块	36,000.00
1-17	A05010199 其他床类	床靠8	规格: 2300mm (长) × 32mm (宽) × 1200mm (高) (±5mm) (定制) 型号: YL-DCK8	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	700.00	18.00	块	12,600.00
1-18	A05010199 其他床类	床靠9	规格: 4920mm (长) × 32mm (宽) × 1200mm (高) (±5mm) (定制) 型号: YL-DCK9	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,500.00	10.00	块	15,000.00
1-19	A05010599 其他柜类	床头柜	规格: 500mm (长) × 400mm (宽) × 500 (mm高) (±5mm) (定制) 型号: DCG1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	230.00	152.00	个	34,960.00
1-20	A05010299 其他台、桌类	学习桌1	规格: 1000mm (长) × 400 (宽) × 780 (高) (±5mm) (定制) 型号: YL-DZ1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	612.00	12.00	张	7,344.00
1-21	A05010299 其他台、桌类	学习桌2	规格: 1000mm (长) × 400 (宽) × 780 (高) (±5mm) (定制) 型号: YL-DZ2	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	714.00	60.00	张	42,840.00
1-22	A05010599 其他柜类	置物柜1	规格: 1800mm (长) × 400mm (宽) × 550mm (高) (±5mm) (定制) 型号: YL-DG1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	970.00	20.00	个	19,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	A05010599 其他柜类	置物柜2	规格:1500mm(长)×400mm(宽)×550mm(高)(±5mm)(定制) 型号: YL-DG2	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	816.00	10.00	个	8,160.00
1-24	A05010599 其他柜类	置物柜3	规格:1200mm(长)×400mm(宽)×550mm(高)(±5mm)(定制) 型号: YL-DG3	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	664.00	35.00	个	23,240.00
1-25	A05010599 其他柜类	置物柜4	规格:1000(长)×400(宽)×780(高)(±5mm)(定制) 型号: YL-DG4	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	560.00	7.00	个	3,920.00
1-26	A05010599 其他柜类	一体桌柜1	规格:1500mm(长)×400mm(宽)×780mm(高)(±5mm)(定制) 型号: YL-DZG1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	860.00	38.00	个	32,680.00
1-27	A05010599 其他柜类	一体桌柜2	规格:1600mm(长)×400mm(宽)×780mm(高)(±5mm)(定制) 型号: YL-DZG2	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	940.00	15.00	个	14,100.00
1-28	A05010399 其他椅凳类	学习凳	规格: 400mm(长)×320mm(宽)×450mm(高)(定制) 型号: YL-DD1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	230.00	125.00	把	28,750.00
1-29	A05030506 垫子套	床垫1	规格: 1200mm(长)×2000mm(宽)×200mm(厚) 型号: YL-CD1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	790.00	80.00	块	63,200.00
1-30	A05030506 垫子套	床垫2	规格: 1500mm(长)×2000mm(宽)×200mm(厚) 型号: YL-CD2	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	870.00	61.00	块	53,070.00
1-31	A05010499 其他沙发类	接待沙发	规格: 1090mm(长)×900mm(宽)×900mm(高) 型号: YL-F1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,020.00	46.00	个	46,920.00
1-32	A05010204 茶几	沙发几	规格: 680mm(长)×480mm(宽)×550mm(高) 型号: YL-J1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	260.00	25.00	张	6,500.00
1-33	A05010399 其他椅凳类	共享椅	规格: 610mm(长)×620mm(宽)×780mm(高)(±50mm) 型号: YL-Y1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	380.00	102.00	张	38,760.00
1-34	A05010299 其他台、桌类	共享圆桌	规格: 600mm(直径)×700mm(高) 型号: YL-YZ1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	350.00	61.00	张	21,350.00
1-35	A05010601 木质架类	落地花架	规格: 350mm(长)×350mm(宽)×1000mm(高) 型号: YL-J1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	330.00	20.00	个	6,600.00
1-36	A05010399 其他椅凳类	研讨椅	规格: 480mm(深)×460mm(宽)×1000mm(高) 型号: YL-Y2	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	570.00	18.00	把	10,260.00
1-37	A05010299 其他台、桌类	研讨桌	规格: 880mm(长)×880mm(宽)×780mm(高) 型号: YL-Z3	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,464.00	9.00	张	13,176.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-38	A05010399 其他椅凳类	书房椅	规格: 570mm(深)×590mm(宽)×760mm(高) 型号: YL-Y3	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,200.00	10.00	把	12,000.00
1-39	A05010299 其他台、桌类	书房桌	规格: 1420(长)×700(宽)×750(高)mm 型号: YL-Z4	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,456.00	10.00	张	14,560.00
1-40	A05010299 其他台、桌类	看台桌1	规格: 1000mm(长)×600mm(宽)×760mm(高)(定制) 型号: YL-DKZ1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	816.00	2.00	把	1,632.00
1-41	A05010299 其他台、桌类	看台桌2	规格: 800mm(长)×600mm(宽)×760mm(高)(定制) 型号: YL-DKZ2	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	700.00	38.00	张	26,600.00
1-42	A05010399 其他椅凳类	看台椅	规格: 500mm(深)×540mm(宽)×900mm(高) 型号: YL-Y5	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	260.00	20.00	把	5,200.00
1-43	A05010505 茶水柜	茶水柜	规格: 1200mm(长)×400mm(宽)×800mm(高) 型号: YL-CG1	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	714.00	2.00	个	1,428.00
1-44	A05010299 其他台、桌类	研讨桌2	规格: 3000mm(长)×1200mm(宽)×750mm(高)(定制) 型号: YL-DYZ2	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	1,778.00	1.00	个	1,778.00
1-45	A05010299 其他台、桌类	研讨桌3	规格: 800mm(长)×800mm(宽)×750mm(高)(定制) 型号: YL-DYZ2	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	620.00	1.00	个	620.00
1-46	A05010399 其他椅凳类	研讨椅2	规格: 500mm(深)×560mm(宽)×850mm(高) 型号: YL-Y8	一利	中山市一利办公家具有限公司	广东省中山市	380.00	12.00	把	4,560.00

## 二、合同包2（用具）

1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市德福商贸有限公司

1.2、中标（成交）总价：882,692.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

### 货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-1	A05030505 窗帘及类似品	窗帘 1	3600mm(长)×2700mm(高)×1.5倍褶皱	囍庆堂	南昌商信纺织有限公司	江西南昌	880.00	52.00	幅	45,760.00
2-2	A05030505 窗帘及类似品	窗帘 2	3000mm(长)×2700mm(宽)×1.5倍褶皱	囍庆堂	南昌商信纺织有限公司	江西南昌	860.00	40.00	幅	34,400.00
2-3	A05030505 窗帘及类似品	窗帘 3	3900mm(长)×2700mm(宽)×1.5倍褶皱	囍庆堂	南昌商信纺织有限公司	江西南昌	1,000.00	11.00	幅	11,000.00
2-4	A05030505 窗帘及类似品	窗帘 4	3300mm(长)×2700mm(宽)×1.5倍褶皱	囍庆堂	南昌商信纺织有限公司	江西南昌	700.00	52.00	幅	36,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-5	A05030505 窗帘及类似品	窗帘5	3900mm(长)×2700mm(宽)×1.5倍褶皱	囍庆堂	南昌商信纺织有限公司	江西南昌	800.00	11.00	幅	8,800.00
2-6	A05030505 窗帘及类似品	窗帘6	2700mm(长)×2700mm(宽)×1.5倍褶皱	囍庆堂	南昌商信纺织有限公司	江西南昌	460.00	40.00	幅	18,400.00
2-7	A05030599 其他室内装具	窗帘轨道1	3600mm(长) 双轨	5028	佛山市南海区弯道超车窗饰制品有限公司	佛山市南海区	160.00	52.00	条	8,320.00
2-8	A05030599 其他室内装具	窗帘轨道2	3300mm(长) 双轨	5028	佛山市南海区弯道超车窗饰制品有限公司	佛山市南海区	130.00	92.00	条	11,960.00
2-9	A05030599 其他室内装具	窗帘轨道3	3900mm(长) 双轨	5028	佛山市南海区弯道超车窗饰制品有限公司	佛山市南海区	150.00	22.00	条	3,300.00
2-10	A05030599 其他室内装具	窗帘轨道4	2700mm(长) 双轨	5028	佛山市南海区弯道超车窗饰制品有限公司	佛山市南海区	123.00	40.00	条	4,920.00
2-11	A05030499 其他床上装具	三件套1	床单2000mm×2500mm, 被罩1500mm×2100mm, 枕套480mm×740mm	001	南通海珊瑚纺织科技有限公司	江苏省南通	260.00	160.00	套	41,600.00
2-12	A05030499 其他床上装具	三件套2	床单2300mm×2500mm, 被罩2000mm×2300mm, 枕套480mm×740mm	001	南通海珊瑚纺织科技有限公司	江苏省南通	265.00	122.00	套	32,330.00
2-13	A05030401 床褥单	褥子1	1200mm(长)×2000mm(宽)	001	南通海珊瑚纺织科技有限公司	江苏省南通	95.00	80.00	个	7,600.00
2-14	A05030401 床褥单	褥子2	1500mm(长)×2000mm(宽)	001	南通海珊瑚纺织科技有限公司	江苏省南通	98.00	61.00	个	5,978.00
2-15	A05030499 其他床上装具	被子1	1500mm(长)×2100mm(宽)	001	南通海珊瑚纺织科技有限公司	江苏省南通	270.00	80.00	个	21,600.00
2-16	A05030499 其他床上装具	被子2	2000mm(长)×2300mm(宽)	001	南通海珊瑚纺织科技有限公司	江苏省南通	240.00	61.00	个	14,640.00
2-17	A05030499 其他床上装具	软硬双面枕芯	480mm×740mm	001	南通海珊瑚纺织科技有限公司	江苏省南通	88.00	152.00	个	13,376.00
2-18	A02091001 普通电视设备(电视机)	电视机	65英寸	华为	华为终端有限公司	华为东莞松山湖园区	2,800.00	10.00	台	28,000.00
2-19	A02061804 空调机	空调机	"1.5匹; 壁挂式; 遥控、键控及APP等操控; 冷暖型。2、型号: KFR-35GW/E290-X1"	海信	青岛海信空调有限公司	山东省青岛市	2,200.00	152.00	台	334,400.00
2-20	A05010699 其他架类	电视挂架	规格适配26-65英寸挂机通用尺寸。	硕旭	文安县硕旭五金制品厂	河北省廊坊市	136.00	125.00	个	17,000.00
2-21	A05010602 金属架类	机顶盒支架	100mm(长)×38mm(宽)×65mm(高)	硕旭	文安县硕旭五金制品厂	河北省廊坊市	28.00	135.00	个	3,780.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-22	A05039900 其他器具	热水壶托盘	材质ABS,颜色黑色,尺寸:353(长)*240(宽)mm	SAST	廉江市智美电器有限公司	广东省中山市	118.00	150.00	个	17,700.00
2-23	A05010602 金属架类	毛巾架1	500mm(长)	铂美	温州市宏飞洁具有限公司	浙江省温州市	93.00	73.00	个	6,789.00
2-24	A05010602 金属架类	毛巾架2	300mm(长)	铂美	温州市宏飞洁具有限公司	浙江省温州市	80.00	20.00	个	1,600.00
2-25	A05010602 金属架类	纸巾架	180mm(长)×100mm(宽)×120mm(高)	铂美	温州市宏飞洁具有限公司	浙江省温州市	108.00	93.00	个	10,044.00
2-26	A02039900 其他车辆	布草清洁车	1070mm(长)×420mm(宽)×1030mm(高)	申梵	温州电梵卫浴有限公司	浙江温州	490.00	4.00	台	1,960.00
2-27	A02039900 其他车辆	布草回收车	650mm(长)×900mm(宽)×630mm(高)	申梵	温州电梵卫浴有限公司	浙江温州	300.00	4.00	台	1,200.00
2-28	A03030100 绘画	宣传图画1	400mm(长)×400mm(宽)	颜堂	济南弘仁文化传播有限公司	山东省	290.00	53.00	幅	15,370.00
2-29	A03030100 绘画	宣传图画2	650mm(长)×650mm(宽)	颜堂	济南弘仁文化传播有限公司	山东省	345.00	76.00	幅	26,220.00
2-30	A03030100 绘画	宣传图画3	850mm(长)×850mm(宽)	颜堂	济南弘仁文化传播有限公司	山东省	560.00	42.00	幅	23,520.00
2-31	A03030100 绘画	宣传图画4	1250mm(长)×650mm(宽)	颜堂	济南弘仁文化传播有限公司	山东省	480.00	5.00	幅	2,400.00
2-32	A03030100 绘画	宣传图画5	650mm(长)×650mm(宽)(四画一组)	颜堂	济南弘仁文化传播有限公司	山东省	1,700.00	6.00	组	10,200.00
2-33	A03030100 绘画	宣传图画6	2150mm(长)×850mm(宽)	颜堂	济南弘仁文化传播有限公司	山东省	1,400.00	5.00	幅	7,000.00
2-34	A07010399 其他非金属矿物材料	门牌1	120mm(宽)×350mm(高)	定制	鄂尔多斯市德福商贸有限公司	内蒙古鄂尔多斯市	50.00	139.00	个	6,950.00
2-35	A07010399 其他非金属矿物材料	门牌2	80mm(宽)×80mm(高)	定制	鄂尔多斯市德福商贸有限公司	内蒙古鄂尔多斯市	40.00	164.00	个	6,560.00
2-36	A07010399 其他非金属矿物材料	门牌3	80mm(高)	定制	鄂尔多斯市德福商贸有限公司	内蒙古鄂尔多斯市	40.00	40.00	组	1,600.00
2-37	A07090201 塑料制品	磨砂玻璃膜	600(宽)×1000mm(高)×3	君维	深圳市龙之舞电子商务有限公司	深圳市龙华区	10.00	93.00	片	930.00
2-38	A07090201 塑料制品	垃圾桶1	240mm(长)×170mm(宽)×260mm(高)	哈尼熊haniibear	绍兴熊本家贸易有限公司	浙江省绍兴市	13.00	345.00	个	4,485.00
2-39	A07090201 塑料制品	垃圾桶2	190mm(长)×230mm(宽)×820mm(高)	林祥	浙江麟样塑业有限公司	浙江	140.00	30.00	个	4,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-40	A07090201 塑料制品	环境桶1	590mm(长)×740mm(宽)×1040mm(高)	林祥	浙江麟样塑业有限公司	浙江	600.00	20.00	组	12,000.00
2-41	A07090201 塑料制品	环境桶2	长880mm(长)×380cm(宽)×900mm(高)	金绿士	浙江迈创工贸有限公司	浙江丽水	460.00	40.00	组	18,400.00

鄂尔多斯市政府采购中心  
2025年06月11日